

پیامبر گرانی اسلام (ص):

عقل ترین مردم کسی است
که در مهربانی با مردم شدیدتر باشد

نهج الفصاحه، ۲۴۵۹

ورزشی



پیشکسوت فارسی مسئول کمیته امور استان های

فدراسیون دو و میدانی شد



سیروس زارع مهدیبه با حکم رئیس فدراسیون مسئول کمیته امور استان های فدراسیون دو و میدانی شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سیروس زارع مهدیبه رئیس پیشین هیئت دو و میدانی فارس با حکم رئیس فدراسیون مسئول کمیته امور استان های فدراسیون دو و میدانی شد. در حکم هاشم صیامی به زارع مهدیبه آمده است: به موجب این حکم جناب عالی به عنوان مسئول کمیته امور استان های فدراسیون دو و میدانی جمهوری اسلامی ایران منصوب می شوید امید است با اتکال به نیروی لایزال الهی و در پرتو عنایات حق تعالی در پیشبرد اهداف ورزش و دو و میدانی ایران همواره پیروز و سر بلند باشید. سیروس زارع مهدیبه از پیشکسوتان و مدال آوران رشته دو و میدانی کشور و رئیس پیشین هیئت دو و میدانی استان فارس است.

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس؛

کلنگ زنی زمین فوتسال

شهرک صادقیه و جعفریه روستای رضوان



آیین کلنگ زنی زمین فوتسال شهرک صادقیه و جعفریه روستای رضوان بندرعباس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، به مناسبت هفته دفاع مقدس، آیین کلنگ زنی زمین فوتسال شهرک صادقیه و جعفریه روستای رضوان بندرعباس با حضور دکتر آرمانی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی،

یادواره شهدای ورزشکار فارس برگزار می شود



مراسم یادواره شهدای ورزشکار فارس همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس برگزار می شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، آیین افتتاحیه با حضور مسئولان ورزش استان، ورزشکاران، مربیان، اعضا هیئت های ورزشی و جامعه جوانان فارس امروز ۳۱ شهریورماه همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس برگزار می شود. یادواره شهدای ورزشکار استان فارس از ۳۱ شهریورماه آغاز و تا ۲۷ مهرماه ادامه خواهد داشت. این مراسم در محل گلزار شهدا بر سر آرامگاه شهید حاج مجید سیاسی برگزار خواهد شد. مراسم رونمایی از پوستر این یادواره و کنفرانس خبری مدیرکل در محل معاونت جوانان اداره کل ورزش و جوانان اجرا می شود. عباس حاجی زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس ضمن بیان مطلب فوق اظهار کرد: سیره شهدا گنجینه ارزشمند برای بالندگی نسل جوان است لذا این گنجینه ارزشمند و هدایتگر تأثیر بسزایی در نقش آفرینی نسل جوان دارد.

هرمزگان نایب قهرمان مسابقات آب های آرام قهرمانی بانوان کشور شد



در مسابقات آب های آرام قهرمانی کشور تیم بانوان هرمزگان عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مسابقات قهرمانی آب های آرام بانوان کشور با شرکت ۱۷ استان اردبیل، بوشهر، مازندران، آذربایجان غربی، کرمانشاه، گیلان، لرستان، قزوین، تهران، البرز، اصفهان، هرمزگان، همدان، آذربایجان شرقی، کردستان، فارس و چهارمحال و بختیاری در دریاچه آزادی برگزار شد. این رقابت ها در ۸ ماده کایاک و کانوی تک نفره و دونفره در مسافت ۵۰۰ و ۲۰۰ متر انجام شد که در پایان تیم گیلان با ۱۳۵ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت. بانوان هرمزگان با ۱۱۸ امتیاز نایب قهرمان و تیم تهران با ۱۱۳ امتیاز در رده سوم قرار گرفت. برای تیم هرمزگان در ماده کایاک مسافت ۵۰۰ متر هدیه کاظمی مقام اول را کسب کرد. در ماده کایاک مسافت ۲۰۰ متر کیانا کمال زاده دوم شد. در ماده کایاک دونفره مسافت ۵۰۰ متر هدیه

برگزاری جلسه روسای ادارات ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور سرپرست اداره کل، معاونین، مسئولین ستادی و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها، جلسه مسئولین ادارات ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. با حضور جهانبخش سرپرست اداره کل، معاونین، مسئولین ستادی و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها، جلسه مسئولین ادارات ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور سرپرست اداره کل، معاونین، مسئولین ستادی و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها، جلسه مسئولین ادارات ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور سرپرست اداره کل، معاونین، مسئولین ستادی و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها، جلسه مسئولین ادارات ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور سرپرست اداره کل، معاونین، مسئولین ستادی و روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان ها، جلسه مسئولین ادارات ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

واحد



زمین خواران چگونه زمین های ستاد اجرایی فرمان امام را بالا کشیدند



موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات و بررسی های میدانی و تطبیق اسناد مشخص شد، افرادی با شیوه و شگرد تسطیح، شخم زنی و کشاورزی، سنگ چینی و دیوارکشی و جعل اسناد به قصد اثبات مالکیت اقدام به تصرف غیرشرعی و غیرقانونی مقدار ۱۸ هکتار از اراضی ملی و دولتی جهت تغییر کاربری در کشور کرده اند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: در ادامه چهار نفر متهم شناسایی و دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و در ادامه احکام تخلیه اراضی مذکور و تخریب ساخت و ساز غیرمجاز صادر و احکام اجرا شد. سردار مقیمی اضافه کرد: کارشناسان ارزش اراضی رفع تصرف شده را یک هزار و ۶۷۳ میلیارد ریال برآورد کرده اند، در خاتمه از هموطنان درخواست کرد: در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

مأمور پلیس نوزاد پرت شده از بالکن طبقه دوم را در آغوش گرفت



مأمور شجاع پلیس در واکنشی به موقع موفق شد نوزادی را که توسط نادبدری خشمگینش از بالکن به پایین پرت شده بود، در آغوش گرفته و از مرگ حتمی نجات دهد. به گزارش ایران آنلاین، مرد یاهو، مرد خشمگین که پدر خوانده نوزاد یک ماهه بود پس از درگیری با همسرش تهدید کرده بود که فرزند یک ماهه را از بالکنی در نیوجرسی آمریکا به پایین پرتاب می کند و با وجود گفتگوها تهدید خود را عملی کرد. اما افسر شجاع پلیس در حرکتی باورنکردنی با جهشی به موقع این نوزاد را در آغوش گرفت و از مرگ حتمی نجات داد. گفتنی است که مرد خشمگین با اتهام قتل، تجاوز، به خطر انداختن جان یک کودک روبروست. آستيو فولاپ شهردار منطقه در این باره گفت: افسر پلیس موفق

کشف احشام قاچاق در خنج



فرمانده انتظامی شهرستان خنج از کشف ۳۱ رأس احشام قاچاق خبر داد. سرهنگ محمد بردبار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان خنج هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک وانت نسیان مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد این خودرو حامل ۳۱ رأس احشام قاچاق می باشد که در این خصوص خودرو توقیف و یک متهم دستگیر شد.

عروس و داماد، خواهر و برادر بودند

عروس و داماد و حاضرین در انتظار برگزاری مراسم باشکوه ازدواج بودند که ناگهان مادرشوهر تیزبین متوجه حقیقتی پنهان و مهم در عروسی شد. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، تنها در یک صورت، یک زن می تواند در مراسم ازدواج هم مادرزن باشد و هم مادر شوهر و آن هم در شرایطی است که دختر و پسرش با هم ازدواج کنند. با خواندن تیتیر متعجب نشوید چرا که این خبر، ماجرای هیجان انگیز دارد که با شنیدنش تمام معماهای ذهنتان حل خواهند شد.

ازدواج خواهر و برادر باهم، غیرقانونی است اما ازدواجی که داستان را خواهد خواند به شکلی کاملاً قانونی و صحیح انجام شد. ماجرا از این قرار بود که یک خانم چینی به طور غیرمنتظره ای دقایقی پیش از برگزاری مراسم ازدواج پسرش متوجه شد که عروسش، دختری است که او سالها پیش گم کرده است و حالا قرار است با پسرش ازدواج کند. علامت روی دست عروس همه چیز را فاش کرد.

راز ۱۹ فقره سرقت در خرامه فاش شد

فرمانده انتظامی شهرستان خرامه از دستگیری سارق حرفه ای اماکن خصوصی، مزارع و باغ ها و کشف ۱۹ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ زمان الله کریمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده، یک سارق حرفه ای سابقه دار را شناسایی

کشف ۸۴ کیلوگرم تریاک در انبار گاه



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۸۴ کیلوگرم تریاک در اطراف این شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی یک منزل که مواد مخدر در آن دپو شده بود را در اطراف این شهرستان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی به آن مکان اعزام شدند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از آن منزل ۸۴ کیلوگرم تریاک، یک قبضه اسلحه شکاری غیرمجاز و ۱۱ فشنگ مربوطه که به طرز ماهرانه ای در انبار گاه مخفی شده بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با بیان اینکه در زمان حضور مأموران انتظامی در آن منزل هیچکس حضور نداشت، گفت: تلاش در جهت شناسایی و دستگیری متهم یا متهمان این پرونده ادامه دارد.

کشف خودرو سرقتی در مرودشت



فرمانده انتظامی مرودشت از کشف یک دستگاه خودرو کوییک سرقتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرشید زینلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو کوییک در سطح شهرستان به سرقت رفته است، شناسایی سارق یا سارقان و کشف خودرو مسروقه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلاتری ۱۲ بخت هنگام کشف زنی در سطح حوزه استحفاظی، یک دستگاه خودرو کوییک که از جاده خارج و به دلایلی نامعلوم واژگون و بلاصاحب رها شده بود را مشاهده کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه با استعلام صورت گرفته مشخص شد خودرو واژگون شده همان خودرو مسروقه است، گفت: خودرو به پارکینگ انتقال و اقدامات قانونی برای شناسایی مالک و تحویل خودرو مکشوفه به وی در حال انجام است.